UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      ./QĐ-UBND         Trung Hội, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã Trung Hội năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của

Chính phủ về Phổ cập Giáo dục, Xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về điều kiện đảm bảo nội dung, thủ tục kiểm

tra công nhận phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ vào Kế hoạch số 103/KH-BCĐ PCGD - XMC ngày 19/5/2021 của

UBND huyện Định Hóa về việc thực hiện nhiệm vụ công tác phổ cập giáo dục -

Xóa mù chữ giai đoạn 2021- 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 153/KH-SGDĐT ngày 17/01/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Thái Nguyên về việc duy trì, nâng cao chất lượng PCGD, xóa mù

chữ năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 07/3/2025 của UBND huyện

huyện Định Hóa về việc duy trì, củng cố và nâng cao chất lượng phổ cập giáo

dục, xóa mù chữ năm 2025;

Căn cứ vào yêu cầu công tác và theo đề nghị của Trưởng ban chỉ đạo Phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ  xã Trung Hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã Trung Hội gồm các ông,

bà có tên sau đây. (Có danh sách kèm theo)

   Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ lập kế hoạch cụ thể hàng năm, chỉ đạo

các đơn vị trường học, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan phối hợp thực hiện

tốt các mục tiêu phổ cập giáo dục trên địa bàn xã Trung Hội theo Kế hoạch và

Đề án phổ cập giáo dục của từng cấp học.

Tổ chức kiểm tra, đánh giá kết quả theo đúng quy định và hướng dẫn của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở; Trưởng các ban, ngành, đoàn thể có liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

 - BCĐ PCGD huyện;

  - PGDĐT huyện;

  - Như điều 3;

  - Lưu VT, trường TH.

CHỦ TỊCH

              Nguyễn Thanh Định

DANH SÁCH

Kiện toàn Ban chỉ đạo PCGD, XMC năm 2025

( Đính kèm Quyết định số: ….. /QĐ-UBND, ngày …. tháng 3 năm 2025)

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1  Ông Phạm Phương Thái  Phó chủ tịch UBND xã Trung Hội Trưởng ban

2  Bà Lê Thị Kim Chung  Hiệu trưởng trường THCS Trung Hội Phó ban

3  Bà Phạm Thị Hằng  Hiệu trưởng trường TH Trung Hội Phó ban

4  Bà Ma Thị Thúy Nga  Hiệu trưởng trường MN Trung Hội  Phó ban

5  Bà Đồng Thị Huế  Công chức Văn hóa xã Trung Hội Ủy viên

6  Bà Đinh Thị Quý  Kế toán ngân sách xã Trung Hội Ủy viên

7  Bà Phạm Thị Huệ  P.Hiệu trưởng trường THCS Trung Hội  Ủy viên

8  Bà Lường Thu Hương  Phó Hiệu trưởng trường TH Trung Hội  Ủy viên

9 Trương Hoài Thương  Phó Hiệu trưởng trường MN Trung Hội  Ủy viên

10  Bà Hoàng Thị Bích Hồng  Phụ trách PC trường MN Trung Hội Ủy viên

11  Bà Lôi Thị Hồng  Phụ trách PC trường THCS Trung Hội Ủy viên

12  Bà Thái Thị Quỳnh  Phụ trách PC trường TH Trung Hội Ủy viên

Ấn định danh sách gồm 12 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:41:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:42:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:42:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:42:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:42:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T15:42:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!